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Data Nº Emp. Descrição Débito Crédito Saldo Observações

2017-04-12 1392990 Empenho Estimativa - Jorge Alberto Uribe Lozada 4.089,41 -4.089,41 17.1.990.8.4

2017-04-24 1592310 Empenho Estimativa - Auxílio a Professor Visitante - Patricia da Silva Cardoso 320,00 -4.409,41 Processo nº 17.1.1331.8.4

2017-04-25 1614624 Empenho Estimativa - Marcia Valéria Zamboni Gobbi 320,00 -4.729,41 17.1.1349.8.0

2017-04-27 1650027 Empenho Estimativa - Auxílio a Professor Visitante - Monica do Nascimento Figueiredo 320,00 -5.049,41 Processo nº 17.1.1374.8.5

2017-04-27 1650302 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Mateus Ramos Lourenço 1.600,00 -6.649,41 Processo nº 17.1.1361.8.0

2017-05-09 1807066 Empenho Estimativa - Auxílio a Professor Visitante - Rita Roque G.T. Patrício 960,00 -7.609,41 Processo nº 17.1.1514.8.1

2017-05-09 1807112 Empenho Estimativa - Auxílio a Professor Visitante - Pedro Miguel Pimentel S.G. Teixeira 960,00 -8.569,41 Processo nº 17.1.1515.8.8

2017-05-15 1902875 Empenho Estimativa - Jorge Alberto Uribe Lozada 1.630,00 -10.199,41 17.1.1573.8.8

2017-05-16 Despesas com Passagem Aérea Monica Figueiredo 1.031,78 -11.231,19 Contrato - FT 3490

2017-05-18 Despesas com Diárias Prof. José Horacio Costa - México 968,59 -12.199,78 Período 28/04/17

2017-05-26 2057869 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Eduardo Neves da Silva 960,00 -13.159,78 Processo nº 17.1.1576.8.7

2017-06-07 2227179 Empenho Estimativa - Jorge Alberto Uribe Lozada 241,10 -12.918,68 17.1.1573.8.8

2017-06-07 Despesas com Diárias Profa. Flavia Maria Sampaio Corradin - Aracajú 960,00 -13.878,68 Período 28/06 a 01/07

2017-07-06 2738785 Empenho Estimativa - Rogério Caetano de Almeida 640,00 -14.518,68 17.1.2659.8.3

2017-07-07 Despesas com Passagem Aérea Madalena Pinto 213,81 -14.732,49 Contrato FT3740

2017-07-10 2782725 Empenho Estimativa - Mônica Genelhu Fagundes 640,00 -15.372,49 17.1.2660.8.1

2017-07-17 2914389 Empenho Estimativa - Auxílio a Pesquisador - Maria Lucia Outeiro Fernandes 640,00 -16.012,49 Processo nº 17.1.2731.8.6

2017-07-17 2914583 Empenho Estimativa - Auxílio a Pesquisador - Rafael Santana 640,00 -16.652,49 Processo nº 17.1.2730.8.0
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2017-07-20 3011048 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Maria Paula Nina Morão 1.632,59 -18.285,08 Processo nº 17.1.2671.8.3

2017-07-20 3011129 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Maria de Jesus Quintas Reis Cabral 1.632,59 -19.917,67 Processo nº 17.1.2157.8.8

2017-07-20 3011366 Empenho Estimativa - Auxílio Financeiro a Estudante - Fabrizio Uechi 4.646,61 -24.564,28 Processo nº 17.1.2157.8.8

2017-07-21 3020055 Anulação parcial Emp. Est. nº 3011048 - Maria Paula Nina Morão 1.632,59 -22.931,69 Processo nº 17.1.2671.8.3

2017-07-24 3039406 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Raquel dos Santos Madanêlo Souza 640,00 -23.571,69 Processo nº 17.1.02797.8.7

2017-07-28 3091599 Anulação total Emp. Est. nº 2914583 - Rafael Santana 640,00 -22.931,69 Processo nº 17.1.2730.8.0

2017-07-31 3118420 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Antonio Donizete Pires 320,00 -23.251,69 Processo nº 17.1.2928.8.4

2017-08-31 3633006 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Maria Heloisa Martins Dias 320,00 -23.571,69 Processo nº 17.1.3331.8.1

2017-09-13 3860029 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Madalena Simões de Almeida Vaz Pinto 320,00 -23.891,69 Processo nº 17.1.3503.8.7

2017-09-13 3860061 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Sonia Helena de Oliveira Raymundo Piteri 320,00 -24.211,69 Processo nº 17.1.3504.8.3

2017-09-13 3860118 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador Eventual - Maria Valeria Zamboni Gobbi 320,00 -24.531,69 Processo nº 17.1.3505.8.0

2017-09-27 4160969 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Natanael Peres Fernandes 960,00 -25.491,69 Processo nº 17.1.3650.8.0

2017-09-27 4162309 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Jorge Alberto Uribe Lozada 320,00 -25.811,69 Processo nº 17.1.3482.8.0

2017-09-27 Despesas com Diárias Profa. Paola Poma - Lisboa 1.171,72 -26.983,41 Período 30/09 a 01/10

2017-09-29 4192550 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Cybele Regina Melo dos Santos 960,00 -27.943,41 Processo nº 17.1.3696.8.0

2017-09-29 4196203 Anulação total Emp. Est. nº 3860029 - Madalena Simões de Almeida Vaz Pinto 320,00 -27.623,41 Processo nº 17.1.3503.8.7

2017-10-20 Despesas com Diárias Profa. Flavia Maria Ferraz Corradin - Salvador 640,00 -28.263,41 Período 07/11 a 09/11

2017-10-24 4618060 Empenho Estimativa - Auxílio a Estudante - Jorge Alberto Uribe Lozada 3.603,50 -31.866,91 Processo nº 17.1.3483.8.6

2017-10-27 4672978 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador - Nicia Petreceli Zucolo 640,00 -32.506,91 Processo nº 17.1.3961.8.5

2017-10-27 4673222 Anulação parcial Emp. Est. nº 4192550 - Cybele Regina Melo dos Santos 320,00 -32.186,91 Processo nº 17.1.3696.8.0
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2017-12-04 5361062 Empenho Estimativa - Auxílio a Colaborador - Tatiana Pequeno da Silva 320,00 -32.506,91 Processo nº 17.1.4237.8.9

2017-12-12 Despesas com Passagem Aérea Ida Alves 631,12 -33.138,03 Contrato FT 4415
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